inde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent, in 

metropolitano Capitulo de Lourenço Marques quinque novos canoni

catus instituit, cum omnibus iuribus, privilegiis et officiis quibus Cano

nici eiusdem Capituli ex iure communi et ex capitularibus constitutio

nibus fruuntur et obstringuntur. 

Hac ratione itaque Capitulum de Lourenço Marques constabit dein

ceps una dignitate, nempe decanatu, et undecim canonicatibus. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sacra Congregatio Consisto

rialis memoratum Excmum P. D. Maximilianum de Furstenberg depu

tat, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subde

legandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere imposito ad eamdem Sacram Congrega

tionem, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 2 Martii 1964. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. © S. 

t Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 

I I I 

MECHLINIENSIS-BRUXELLENSIS — ANTVERPIENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Cum, nuper erecta dioecesi Antverpiensi, territorium paroeciarum 

Ssmi Cordis Iesu in oppido vulgo « Aarschot », archidioecesis Mechli

niensis-Bruxellensis, et Ssmi Nominis Iesu in municipio « Schriek-

Grootlo » cognominato, dioecesis Antverpiensis, mutuum et incongruens 
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mansisset, Emus P. D. Leo Ioseph S. R. E. Cardinalis Suenens, Archie

piscopus Mechliniensis-Bruxellensis, et Excmus P. D. Iulius Victor Daem, 

Episcopus Antverpiensis, ab Apostolica Sede expostulaverunt ut suarum 

Ecclesiarum fines aliquantulum immutarentur aptiusque disponerentur. 

Sacra autem Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto 

Excmi P. D. Silvii Oddi, Archiepiscopi titulo Mesembriani et in Belgio 

Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationes in bonum animarum 

cessuras, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro 

Paulo, Divina Providentia Pp. VI , tributarum, oblatas preces acci

piendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 

statuit ut memoratae paroeciae Ssmi Cordis Iesu et Ssmi Nominis Iesu, 

limitibus quibus ante erectionem dioecesis Antverpiensis circumscri-